PATRocíNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.551/2018 BJ

•••

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO

PERÍODO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no art. 25, S 5° do art. 26 e art. 30 da Lei
Complementar nO 60/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Patrocínio e;

Considerando, o disposto nos arts. 12 e 27 do Decreto nO2.813/20 II e;

Considerando, finalmente, a conclusão dos Processos pela Comissão de
Avaliação de Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE
Art. 1° - Declarar Estáveis no Serviço Público Municipal, os servidores

abaixo relacionados:

RESP NOME CARGO DATADA
ESTABILIDADE

05937 MARIA GABRIELA LOPES REIS FISIOTERAPEUTA 08/01/2018
05949 LAZARO ANDRE DE OLIVEIRA MOTORISTA 09/01/2018
05954 PATRICIA MACHADO ALMEIDA ODONTOLOGO 09/01/2018
05940 BALTAZAR DONIZETE DA SILVA SERVENTE ESCOLAR 10/01/2018
05950 LUIZ FERNANDO DE SOUZA MOTORISTA 10/0 1/2018
05948 JARDEM PAULO BARBOSA XAVIER AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 11/01/2018
05945 ISA MARIA PEREIRA BORGES FISIOTERAPEUTA 13/01/2018
05956 TANIA MARIA RIBEIRO PEDAGOGO 17/01/2018
05944 ERIKA DE LACERDA BAR PSICOLOGO 18/01/2018
05934 H1LARIA KEZIA CAMARGO BORGES ENFERMEIRO 23/01/2018
05936 LUCIANA ABADIA DO N. S. ROGERIO TECNICO EM ENFERMAGEM 02/02/2018
05953 MARILENE FAUSTINO BATISTA SERVENTE ESCOLAR 03/02/2018
05947 IVONE FURLANETO BORGES SERVENTE ESCOLAR 09/02/2018
05886 ANDREA FERREIRA LIMA SERVENTE ESCOLAR 10/02/2018
05957 MIRELLE RESENDE ARAUJO AGENTE ADMINISTRATIVO 12/02/2018
05951 LUZIA DE FATIMA DE JESUS SERVENTE ESCOLAR 17/02/2018
05958 JOANA DARC PEREIRA PROFESSOR ENSINO INFANTIL 28/02/2018

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 06 de mar de 2018.

www.patrocinio.mg.gOV.br_(34)3739-18-praçaOlímPio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

1

	00000001